
30 8
l. oddziałów w tym klas I

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa 12 4

b) Technikum 18 4

4 1
l. oddziałów w tym klas I

a) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 3 1

b) Technikum Uzupełniające 1 0

841 28,03

(liczba uczniów)
(średnia na 

oddział)

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa 356 29,67
b) Technikum 485 26,94

4. Liczba słuchaczy, w tym w poszczególnych typach szkół dla dorosłych: 99 24,75
(liczba 

słuchaczy)
(średnia na 

oddział)

a) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 87 29,00

b) Technikum Uzupełniające 12 12,00

5.
1398,63

276,30
16
45
30
0

8,8
1) dobry pilot wycieczek, przewodnik, organizator imprez turystycznych - innowacja 1,8
2) podstawy turystyki w języku angielskim - innowacja 0
3) Przedsiębiorstwo symulacyjne – praktyczne, dwujęzyczne kształcenie ekonomii 2
4) Zajęcia rekreacyjno-sportowe 5

16,84
56
14
9,5
11,5

6. Pracownicy ogółem w osobach i etatach: 87 93,18
w osobach w etatach

68 76,18
7 7
12 10

7. 4,00 56
l.etatów zniżka godzin

1 16
2 26
1 14
0 0

1. Liczba oddziałów w poszczególnych szkołach dla młodzieży, w tym klasy I:

Aneks nr 1
organizacji Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu

 w roku szkolnym 2014/2015

Załącznik nr 1
do uchwały Nr 153/1205/14

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

wymienić typy szkół

3. Liczba uczniów, w tym w poszczególnych typach szkół dla młodzieży:
wymienić typy szkół

wymienić typy szkół

Tygodniowa liczba godzin zajęć edukacyjnych finansowanych ze środków przydzielonych                                           
przez organ prowadzący szkołę: 
w tym:

2. Liczba oddziałów w poszczególnych szkołach dla dorosłych, w tym klas I:
 wymienić typy szkół

w tym:
a) nauczyciele:
b) pracownicy administracji:

a) godziny ponadwymiarowe
b) godziny zajęć nauczania indywidualnego
c) biblioteka
d) pedagog
e) internat
f) godziny dodatkowe przydzielone przez organ prowadzący na wniosek szkoły, w tym:

g) wakat
h) godzin zniżek
i) godzin rewalidacji, dydaktyczno - wrównawcze, kompensacyjno-korekcyjne
j) egzaminy maturalne i zawodowe
k) poprawę prac kontrolnych i egzaminów w szkołach dla dorosłych

c) pracownicy obsługi:
**d) liczba uczniów na 1 etat pracowniczy ogó łem 
**e) liczba uczniów na 1 etat administracyjno-obs ługowy 55,29

c) kierownik szkolenia praktycznego 
d) kierownik internatu 

10,09

**f) liczba uczniów na 1 etat nauczycielski 12,34

Stanowiska kierownicze w etatach i zniżki godzin (z ogólnej liczby nauczycieli):

a) dyrektor 
b) wicedyrektor 
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8. 

L.p.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

Tygodniowa liczbie godzin zajęć prowadzonych przez poszczególnych nauczycieli w szkołach dla młodzieży i 
dorosłych: 

Imię i nazwisko
Liczba godzin                               

w szkołach dla młodzieży              
i dorosłych

Wymiar etatu w szkołach 
dla młodzieży i dorosłych

Bazan Jarosław
Błaszczyk Justyna
Bogdanowicz Paweł

Bugzel Anna
Dypczyńska Izabela
Dziubałka Bogdan
Gorynia Alicja
Grodzka-Golniewicz Ewa
Hamrol Agata
Jankowska Agnieszka
Jasik Magdalena
Jędryczka Jolanta
Kasperski Jacek
Katańska Beata
Kochman-Bazan Emanuela
Kołaczkowski Dominik
Koncewicz Paweł
Kozłowska Katarzyna
Krawiec Joanna
Kulczak Monika
Lewandowski Marcin
Libelt Sylwia
Ludwiczak Eugenia
Marcinkowska Joanna
Marcinkowski Maciej
Matysiak Agnieszka
Michalska-Szpurka Monika
Michałowicz Ewa
Mikłaszewicz Karol
Misiak Joanna
Misiak Witold
Molinus Monika
Mroczek Małgorzata
Niemczyk Leszek
Niemczyk Marek
Nowak Izabela
Nowak Magdalena
Nowak Marcin
Nowak Urszula
Pawlak Bronisław
Pazoła Aleksandra
Polerowicz Paulina
Polus-Rozynek Agnieszka
Przeniczka Jerzy
Przybylski Jakub
Rajewska Anna
Rajewska Patrycja
Rejek Jolanta
Rożek Marek
Sadowski Piotr
Schwanke Henryk
Sierżant Karol
Skoracka Bogusława
Skoracki Michał
Smyczyńska Elżbieta
Szymczak Kinga
Śniegocka Emilia

Borowczak Marta

26,84
23,92
9,95
0,00
24,37
24,79
5,42
18,00
18,95
21,74
18,74
23,58
30,00
23,00
25,00
17,34
26,21
26,29
21,11
23,95
26,58
12,16
19,13
22,21
25,53
18,79
26,05
25,21
26,68
26,58
22,55
8,00
10,00
25,00
26,11
11,37
1,11
3,79
23,68
14,37
13,32
20,37
25,16
24,82
26,03
11,08
23,79
1,11
25,11
21,95
26,71
12,79
23,37
24,16
25,11
18,63
22,71
5,37

1,49
1,33
0,55
0,00
1,33
1,38
0,30
1,00
1,05
1,21
1,04
1,31
1,00
1,22
1,39
0,96
1,46
1,46
1,06
1,33
1,48
0,68
1,06
1,23
1,42
1,04
1,45
1,40
1,48
1,48
1,25
0,44
0,50
1,39
1,45
0,63
0,06
0,21
1,32
0,80
0,74
1,13
1,40
1,38
1,45
0,62
1,32
0,06
1,39
1,22
1,48
0,71

1,34
1,30

1,39
1,04
1,26
0,30
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59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

Świtaj Blanka
Terech W ładysław
Wakat dla dorosłych
Wakat dodatkowe
Wakat WDŻ
Wencel Joanna
Wierzchowski Piotr
Winiarska Katarzyna
Wiśniewski Tymoteusz
Woźniak Anita
Zbieralski Robert
Ziółek Sławomir
Żurawski Michał

24,87
8,89
8,00
30,00
8,84
18,16
24,37
24,26
26,26
25,58
17,00
19,87
26,89

1,30

1,38
0,49

1,37
1,09
0,94
1,10
1,49

0,44
1,67
0,49
1,01
1,35

Strona 3 z 3
 


